АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛОЗНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.06.2013г.                                        №   32                                            х. Лозной

	Об изменении адреса квартиры

Рассмотрев заявление Рябоволова Андрея Васильевича (паспорт 60 01 549353 выдан 24.10.2001г. ОВД Цимлянского района Ростовской области, код подразделения 612-015, зарегистрированный по адресу: Ростовская область Цимлянский район, ст. Камышевская, ул. Камышная, дом 10, кв.2) от 10.06.2013г. об изменению адреса жилому дому, договор купли-продажи части жилого дома от 09.12.2005г., свидетельство о государственной регистрации  права собственности от 17.01.2006г. №61-61-47/020/2005-267, свидетельство о государственной регистрации права собственности на земельный участок от 07.09.2011г. № 61-61-47/018/2011-486, руководствуясь постановлением Администрации Ростовской области от 29.04.2004г №128 «О единой системе адресного описания местоположения объектов градостроительной деятельности и порядке ведения единого адресного реестра городских и сельских поселений области», а также приведения адресного хозяйства  в надлежащее состояние
Постановляю:

1. Присвоить квартире, общей площадью 69,3 кв.м., расположенной по адресу: Ростовская область Цимлянский район, ст. Камышевская, ул. Камышная, дом 10, строение 2, квартира 1 новый почтовый адрес: Ростовская область Цимлянский район, ст. Камышевская, ул. Камышная, дом 10, кв.2.
2. Рекомендовать начальнику Цимлянского отдела Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ростовской области Мишкиной М.Л. внести соответствующие изменения в земельно-кадастровую документацию.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на старшего инспектора Лозновского сельского поселения С.В.
Глава Лозновского
сельского поселения

                     М.Н.Чумак